
P.O. Box 398, Fort Myers, Florida 33902-0398  (239) 533-2111 
Internet address http://www.lee-county.com 

AN EQUAL OPPORTUNITY AFFIRMATIVE ACTION EMPLOYER 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
August 13, 2018 
 
 
 
Mr. Mike McCarty 
Helena Agri Enterprises, LLC 
P.O. Box 1758 
Dade City, FL 33526 
 
 
SUBJECT:  Renewal of Annual Contract No. B-150352 
   Annual Purchase of Fungicides, Herbicides, Pesticides, etc.  
 
 
Dear Mr. McCarty: 
 
 
We are hereby extending the contract for an additional one-year period under the same 
terms and conditions as the original award, with the approved new prices effective 
8/19/2018. 
  
If you have any questions regarding this letter, please contact me at (239) 533-8871. 
 
Sincerely, 
 
Kimberly Urban 
 
Contracts Analyst 
Procurement Management Division 
 
C: Project File 
 

 

BOARD OF COUNTY COMMISSIONERS 

 
John E. Manning 
District  One 
 
Cecil L Pendergrass 
District  Two 
 
Larry Kiker 
District  Three 
 
Brian Hamman 
District  Four 
 
Frank Mann 
District  Five 
 
Roger Desjarlais 
County  Manager 
 
Richard Wm. Wesch 
County Attorney 
 
Donna Marie Collins 
Hearing Examiner 
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Helena Prices
as of 03/22/2018

Chemical Name Container Size Unit Price
PER OUNCE 

PRICE Per JUG PRICE Notes: 

1 Accord 2.5 gal  18.00/gal $0.14/oz  $45.00/2.5 gal Accord XRT ll
Accuracy 1 gal  26.50/gal  26.50/gal as of 02/09/2017

2 Acephate  N/B 
3 Aquastar/Rodeo 2.5 gal  18.00/gal $0.14/oz  $45.00 per 2.5 gal 
4 Aquathol Super K 20 lb  16.50/lb $1.03/oz 330.00 per 20 lb mod pg size change 25 lb         $18.25/lb
5 Arena 50  218.70/bottle 5.47/oz  $218.70 per bottle mod pg

Avast 1 gal  1690.00/gal  1690.00 per gal as of 02/09/2017                    $1725/gal
6 Bandit N/B
7 Blue Dye 1 gal  14.00/gal $0.11/oz  14.00 per jug Spec Spray Indic. 
8 CELSIUS 10 oz  93.40/bottle $9.34/oz  $93.40 per bottle agency         $100/bot
9 CLEARY’S 3336 2.5 gal  74.50/gal $0.58/oz  186.25 per 2.5 gal 

10 Cohere 2.5gal  36.95/gal $0.29/oz  92.38 per 2.5 gal 
11 Cutrine Plus 2.5 gal  15.50/gal $0.12/oz  38.75 per 2.5 gal name change to Cutrine FL909
12 Cutrine Plus G 30 lb  1.74/lb $0.11/oz  52.20 per 30 lb 
13 dacnil 2.5 gal  48.00/gal $0.38/oz  120.00 per 2.5 gal agency
14 Diluent Blue N/B
15 Dismiss South pint  154.00/pint $9.63/oz  154.00 per pint 
16 DLZ 2.5 gal  30.00/gal $0.23/oz  75.00 per 2.5 gal 
17 Drive XLR8 .5 gal  56.73/.5 gal $0.89/oz  56.73 per .5 gal 

18 Element 3A 2.5 gal  34.14/gal $0.27/oz  85.35 per 2.5 gal 
No longer availiable use Garlon 3A
as of 01/2016

19 Element 4 2.5 gal  42.14/gal $0.33/oz  105.35 per 2.5 gal 
No longer availiable use Garlon 4 Ultra
as of 01/2016

20 Esplanade 200SC 2.5 gal  1044.48/gal $8.16/oz  2611.20 per 2.5 gal Agency pricing     $1113.60/gal
21 GARLON 3A 2.5 gal  34.14/gal $0.27/oz  85.35 per 2.5 gal  $50.25/gal Dow price increase

Garlon 4 Ultra 2.5 gal  77.50/gal  193.75 per 2.5 gal as of 06/29/2017, due to Dow price increase
21 Garlon 4 Ultra 2.5 gal  42.14/gal $0.33/oz  105.35 per 2.5 gal 
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Helena Prices
as of 03/22/2018

Chemical Name Container Size Unit Price
PER OUNCE 

PRICE Per JUG PRICE Notes: 
22 Glyphoste 4 Plus 2.5 gal  11.25/gal $0.09/oz  28.13 per 2.5 gal Ranger Pro  $12.65/gal or $0.098/ oz
23 Habitat 2.5 gal  95.00/gal $0.74/oz  237.50 per 2.5 gal 

Hardball 2-4D 2.5 gal  31.00/gal  77.50 per 2.5 gal as of 02/09/2017
24 Hertiage 30 lb  1.55/lb $0.10/oz  46.50 per 30 lb   $1.72/lb 
25 Honcho Plus 2.5 gal  11.25/gal $0.09/oz  28.13 per 2.5 gal Ranger Pro mod page
26 Horticulture oil 2.5 gal  11.00/gal $0.09/oz  27.50 per 2.5 gal mod page Omni Supreme oil
27 Hydrothol 191 2.5 gal  63.20/gal $0.49/oz  158.00 per 2.5 gal 

Imidacloprid T&O 1 gal  39.75/gal  39.75 per gal $60.00/gal
28 Impel Red 11.25 gal sf  7.05/gal 0.06  79.31 per 11.25 gal $9.25/gal
29 Indicator Dye 1qt  N/B 
30 Indicator Dye 2.5 gal  N/B 
31 Indicator Dye 1 gallon  14.00/gal $0.11/oz  14.00 per jug 
32 JBL Oil 11.25 sf  10.76/gal $0.08/oz  121.05 per 11.25 
33 Kammo  N/B 
34 Kammo Plus 2.5 gal  22.75/gal $0.18/oz  56.88 per 2.5 gal 
35 Kerb 2.5 gal  258.30/gal $2.02/oz  645.75 per 2.5 gal $267.75/ga
36 Krovar DF 6 lb  13.15/lb $0.82/oz  78.90 per 6 lb 
37 Manor 2 oz  18.90/bottle $9.45/oz  18.90 per bottle 
38 Manor 2 oz  18.90/bottle $9.45/oz  18.90 per bottle 
39 Merit WSP 75 1.6 oz  58.62/bottle 36.64/oz  58.62 per bottle 
40 Milestone 2.5 gal  299.73/gal $2.34/oz  749.33 per 2.5 gal $312.50 per gal minimum pricing
41 Monument 5x5 gram Pcks  10.50/.5 gram $10.50/.5 gram  10.50 per pack 

Omni Oil 2.5 gal  6.40/gal  16.00 per 2.5 gal as of 02/09/2017
Pathfinder ll 2.5 gal  44.00/gal  110.00 per 2.5 gal 

42 Pathfinder ll 2.5 gal  42.00/gal $0.33/oz  105.00 per 2.5 gal 
Polaris 2.5 gal  55.00/gal  137.50 per 2.5 gal as of 02/09/2017

44 Polaris 2.5 gal  52.45/gal $0.41/oz  131.13 per 2.5 gal 
45 Polaris 1 gal  N/B 
46 Ranger Pro 1 gal  N/B 
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Helena Prices
as of 03/22/2018

Chemical Name Container Size Unit Price
PER OUNCE 

PRICE Per JUG PRICE Notes: 
47 Ranger Pro 30 gal  11.00/gal $0.09/oz  27.50 per 2.5 gal 
48 Ranger Pro 2.5 gal  11.25/gal $0.09/oz  28.13 per 2.5 gal 
49 Razor Pro gallon  N/B 
50 Razor Pro 2.5 gal  13.45/gal $0.11/oz  33.63 per 2.5 gal no longer available
51 Razor Pro 30 gal  13.05/gal $0.10/oz  32.63 per 2.5 gal  no longer available
52 Renovate 3 2.5 gal  99.74/gal $0.78/oz  249.35 per 2.5 gal 
53 Resolute 65 WG 5 lb  8.93/lb $0.56/oz  44.65 per 5 lb 
54 Revolver 87 oz  550.80/bottle $6.33/oz  550.80 per bottle agency  $577.00/bot
55 Reward 2.5 gal  79.00/gal 0.62  197.50 per 2.5 gal agency
56 Rodeo 2.5 gal  17.85/gal $0.14/oz  44.63 per 2.5 gal 
57 Roundup 1 gal  N/B 
58  Roundup Pro 1 gal  N/B 
59 Roundup 2.5 gal  17.75/gal $0.14/oz  44.38 per 2.5 gal Custom
60 Roundup Quik Pro 6.8 lb  62.90/jug $0.58/oz  62.90 per jug 
61 Sahara 4 x 10 lb  10.25/lb $0.64/oz  102.50 per 10 lbs 
62 Sinker drift agent 1 gal  21.98/gal  $0.17/oz  21.98 per gal 
63 Solicam DF 10 lbs  25.75/lb $1.60/oz  257.50 per 10 lbs 
64 Sonar AS 1 gal  1940.41/gal $15.16/oz  1940.41 per jug agency  $1979.22

Sonar One 20 lb  643.00/pail $32.15/lb                                                                                                       as of 08/12/2016      $649.20 
65 Sonar SRP 25 lb  1229.60/pail $3.07/oz  1229.60 per pail agency mod page 40 lb pail
66 Sonar Q 8 lbs  N/B 
67 Sonar Q 40 lbs  1176.00/pail $1.84/oz  1176 per pail agency   $1233.66
68 Stinner injection each  N/B 
69 Surflan 2.5 gal  40.55/gal $0.32/oz  101.38 per 2.5 gal 
70 Tal star Concentrate 1 gal  32.45/gal $0.25/oz  81.13 per 2.5 gal 
71 Tel Star G 25 lb  0.65/lb $0.04/oz  16.25 per 25 lb 
72 Top Choice 50 lb  2.75/lb $0.17/oz  137.50 per 50 lbs 

Tribune 2.5 gal  42.50/gal  106.25 per 2.5 gal as of 09/27/2017 
73 Ultra Fine Oil 1 gal  N/B 
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Helena Prices
as of 03/22/2018

Chemical Name Container Size Unit Price
PER OUNCE 

PRICE Per JUG PRICE Notes: 
74 Ultra Fine Oil 2.5 gal  11.00/gal $0.09/oz  27.50 per 2.5 gal omni supreme oil
75 Velpar 2.5 gal  86.45/gal $0.68/oz  216.13 per 2.5 gal 
76 Vista 1 qt  N/B 
77 Vista 1 gal  N/B 
78 Vista 2.5 gal  172.45/gal $1.35/oz  431.13 per 2.5 gal 
79 Weedar 2-4D 2.5 gal  18.00/gal $0.14/oz  45.00 per 2.5 gal 
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